

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dennis Lundtoft ApS**

**Lundøvej 3, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 37 57 13 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Dennis Lundtoft Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dennis Lundtoft ApS Lundøvej 3 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 37 57 13 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundtoft Thomsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Inceptio Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med samtale- og kropsterapi og kurssusaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.416</b>	<b>106.204</b>
1 Personaleomkostninger	-284.594	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.178</b>	<b>106.204</b>
Andre finansielle indtægter	1.552	1.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-851	-2.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.477</b>	<b>105.389</b>
Skat af årets resultat	5.720	-23.254
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.757</b>	<b>82.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.135
Disponeret fra overført resultat	-20.757	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.757</b>	<b>82.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.131	40.853
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.720	0
Andre tilgodehavender	4.504	0
Periodeafgrænsningsposter	903	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.958</u>	<u>40.853</u>
Likvide beholdninger	<u>163.558</u>	<u>153.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.516</u></b>	<b><u>194.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>197.516</u></b>	<b><u>194.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.806	81.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.806</b>	<b>131.563</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	7.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.189	26.927
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.254
Anden gæld	26.021	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.710	63.211
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.710</b>	<b>63.211</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>197.516</b>	<b>194.774</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-572	49.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.135	82.135
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	81.563	131.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.757	-20.757
	<b>50.000</b>	<b>60.806</b>	<b>110.806</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.148	0
Pensioner	22.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.946</u>	<u>0</u>
	<b><u>284.594</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>851</u>	<u>2.267</u>
	<b><u>851</u></b>	<b><u>2.267</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inceptio Holding ApS, CVR-nr. 30559029, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
